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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

| Nr _ Pershkrimi | Elementeve _ henimd 2016 015 |
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 94,404,562 7,762,960
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proc| 30 2,584,269 1,239,991
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 80,530 1,126,176
P |Lénda e paré dhe materiale t& kc leshme 33 |-27,051,157| -11,465,952
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 |-26,192,749| -10,636,998
2 Té tjera shpenzime 33.2 -858,408 -828,954
P |Shpenzime té personelit 34 |-31,880,477| -28,628,133
1_Paga dhe shpérblime 34.1 |-27,401,315] -24,827,142
2 _Shpenzime fé sigurimeve ‘shoqerore/shéndetsore (paraqitur vegmas 342 | -4,479162 -3,800,991
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
p |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -6,733,687 -8,108,919
p |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 |-17,308,591| -17,067,410
P |Té ardhura té tjera 38 703,884 92,676
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (parag 38.1 479.796
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) E ?
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) e i 2518
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitu 383
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajturg a9
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 -2,461,585 -108,415
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) o il o =28.00¢
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 | -1,783,978 143,592
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 12,337,748 4,842,973
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 -1,856,277 -736,255
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 | -1,856,277 -736,255
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 _Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
» |Fitimi/Humbija e vitit 44 10,481,471 4,106,718
» |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithénérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 | 10,481,471 | 4,106,718
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P | Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 10,481,471 | 4,106,718
P | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike e 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2
Hartuesi Administratori
Aferdita Gjonmarkaj Enkela Zusi
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